

دل که رنجید از کسی خرسند کردن مشکل است
شیشه بشکند راپیونزد کردن مشکل است
صائب تبریزی

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:



باید سریع عمل کنید؛ کار را جهادی بایستی دنبال کنید یکی از خصوصیات جمهوری اسلامی باید همین کار جهادی باشد خوشبختانه در بخش هایی همین جور هم هست در بخش هایی انسان می بیند همین جور کار جهادی انجام می گیرد.

نهج البلاغه

درباره نهی از غیبت

ای مردم، هر که برادر (هم کیش) خود را شناخت و دانست که در دین (اعتقادات) محکم و استوار است و در گفتار و کردار در راه راست قدم می نهد، نباید گفتار (بد گوئی) مردم را در باره او گوش بدهد، آگاه باشید (اثر زبان کلام از زبان تیر سختتر و بیشتر است، زیرا) گاهی تیر انداز تیر می اندازد و تیرها بخطا می رود، و (لیکن) کلام بی اثر نمی ماند (اگر چه دروغ باشد) و باطل و نادرست آن (اگر چه) از بین می رود، و خداوند شنوا و گواه است. آگاه باشید میان حق و باطل (فاصله ای) نیست مگر (بقدر) چهار انگشت. معنی این فرمایش را از امام علیه السلام پرسیدند، حضرت (در پاسخ) انگشتهای خود را بهم چسبانده بین گوش و چشمش نهاد، پس از آن فرمود: باطل و نادرست آنست که بگوئی شنیدم، و حق و درست آنست که بگوئی دیدم.

وصیت نامه شهدا

به صرف اینکه گفته اند ایمان آورده ایم رهایشان کنند!!!

آیا مردم چنین پنداشته اند که به صرف اینکه گفته اند ایمان آورده ایم رهایشان کنند! و بر این ادعا امتحانشان نکنند.

شهید سرافراز - حمید رشیدی

مهدویت

چه عواملی موجب ظهور امام زمان می شود؟

ظهور امام زمان به زمینه و شرایط مناسب نیاز دارد. چنانچه این زمینه فراهم شود، امام زمان نیز ظهور خواهد کرد. بررسی تاریخ پیامبران نشان می دهد که مردم در تحقق زمینه ظهور و اصل آن نقش قابل توجهی دارند. پیامبران زمانی موفق می شدند که اصحاب آنان هم فداکاری می کردند. حضرت مهدی وقتی ظهور می کند، دارای بیان و معجزه های ویژه ای است، وقتی مردم این معجزه ها را می بینند، تمام افراد قدرتمند و لایق، خود، به همراه همه امکانات خویش با امام اعلام همبستگی می کنند. برای بعضی این سؤال ایجاد می شود که امام زمان در برابر بمب های اتمی و خوشه ای و سلاح هایی از این دست چه می کند؟ فرض کنید که الآن ما تانک و توپ بسیار فراوانی داریم؛ این تانک ها و توپ ها در مقابل نیروهای دیگران و دنیا چه می تواند بکند؟ وقتی حضرت مهدی (علیه السلام) ظهور می کند، افراد زیادی صدای او را می شنوند، بیان و هدفش را می بینند، با ایشان اعلام همبستگی می کنند و تمام قدرت هایشان را در اختیار امام می گذارند. از سوی دیگر، در روایات آمده است: «نَصْرَهُ بِالرُّعْبِ» در دل دشمنان ترس قرار می دهد».

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: اولین نکته مهم در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، عزم و اراده جمعی همکاران است. ما باید وظیفه خود را به درستی انجام دهیم و نسبت به شعار سال یعنی «سرمايه گذاري برای تولید»، اهتمام ویژه ای داشته باشیم.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: یکی از مهم ترین اقدامات بنیاد مسکن در سال های اخیر، صنعتی سازی فرآیند ساخت مسکن و بهره گیری از فناوری های نوین است.

پیام های قرآن کریم

وَ إِذَا قِيلَ لَهُمْ اتَّبِعُوا مَا أَنْزَلَ اللَّهُ قَالُوا بَلْ نَتَّبِعُ مَا أَلْفَيْنَا عَلَيْهِ آبَاءَنَا أَوْ لَوْ كَانْ آبَاؤُهُمْ لَا يَعْزُبُونَ عَنْهُمْ شَيْئًا وَ لَا يَهْتَدُونَ

(سوره بقره آیه ۱۷۰)

و هنگامی که به آنها (مشرکان) گفته شود: آنچه را خدا نازل کرده است پیروی کنید، گویند: بلکه ما از آنچه پدران خود را بر آن یافتیم پیروی می نماییم. آیا (از آنان پیروی می کنند) هر چند پدرانشان چیزی نمی فهمیدند و هدایت نیافته بودند؟

پیامها و نکته ها:

- ۱- آیه قبل به ما هشدار داد که از پیروی گامها و فرمان های شیطان، دوری کنیم. این آیه یکی از مصادیق راه شیطان را که تقلید کورکورانه است بیان می کند.
- ۲- پیروی و اطاعت عقلانی مانعی ندارد، مورد انتقاد قرآن، تقلید از کسانی است که نه خود دارای تعقل بوده اند و نه هدایت انبیا را پذیرفته اند.

حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

در تفسیر آیه «هر مؤمنی مرد یا زن کار نیکی انجام دهد، قطعاً او را با زندگی پاکیزه ای، حیات می بخشیم و مسلماً به آنان بهتر از آنچه انجام داده اند پاداش خواهیم داد» زندگی پاک، یعنی قناعت و رضایت به آنچه خداوند مقدر نموده است.

(مجمع البیان، ج ۶، ص ۱۹۸)

مسائل شرعی

«صیانت فرزندان از گناه»

سؤال: آیا بر ولی کودک لازم است که کودک را از مشاهده تصاویر مبتذل و زشت حفظ کند و اگر خواست ببیند مانع او شود؟



جواب: بله لازم است.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)



امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حساب های ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

راه های ارتباطی: mesbahdaftar@chmail.ir

۰۲۱۵۱۷۷۴۴۳۲

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳



۰۲۱۵۱۷۷۴۴۳۲